
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano X - Edição nº 00127 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E4CA004C53CF88612D1F6BB28FC9D6



quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E4CA004C53CF88612D1F6BB28FC9D6



quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

                                          ESTADO DA BAHIA 
               Câmara Municipal de Jussara 
                                      Praça Maximo Guedes, s/n – centro – CEP: 44.925-000 
                                        CNPJ: 63.086.599/0001-48  
 

 

 

1

 
 
PORTARIA nº 001/2020, de 16 de janeiro de 2020. 
 
 

Nomeia Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de 
Jussara e dá outras providências. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei: 

 

 R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. - Nomear, para comporem a Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Jussara, os servidores: HEBERTE 
TRINDADE DURÃES, RENATA DE SOUZA OLIVEIRA e CRISTIANO 
SALUSTIANO DA SILVA como membros titulares. 

 

Art. 2º. - Esta Comissão Permanente de Licitação ficará presidida pelo 
senhor HEBERTE TRINDADE DURÃES. 

 

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeito retroativo a 02 de janeiro de 2020; 

 

Art. 4º. - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jussara em 16 de 
janeiro de 2020. 

 

 

 

ALYSSON SOUZA FIGUEREDO 

Presidente 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E4CA004C53CF88612D1F6BB28FC9D6


		2020-01-16T13:10:44-0300




